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Opis wydarzenia: 
Zaucha Project to muzyczny hołd składany przez wrocławskich muzyków i solistów temu zbyt szybko
zapomnianemu Artyście. Inicjatorem projektu jest wrocławski gitarzysta Michał Wilczyński. W
koncercie znalazły się najpopularniejsze utwory Zauchy, takie jak Myśmy byli sobie pisani, C'est la
vie, Siódmy rok, Byłaś serca biciem, Wymyśliłem Ciebie, Baw się lalkami. Jest też jednak sporo
niespodzianek. Postanowiliśmy przybliżyć odbiorcom mniej znane ale nie mniej znakomite utwory,
zasługujące na ich przypomnienie. Są to m.in. Oda do nieróbstwa, Smakować świat, Cacko cud,
Hollywood, Bar dla samotnych dam czy Nas nie rozdzieli. Utwory zaaranżowane są w sposób
nowoczesny, z zachowaniem jednak stylistyki królującej w muzyce lat 70. i 80.

Zespół wystąpi w składzie: Michał Bober - vocal, Michał Moper Wilczyński - guitar, Tomasz
Jędrzejewski - piano, Piotr Sypień - bass, Tomasz Garbera - drums

Michał Bober - "Z muzyką postanowiłem związać się zawodowo w 2001 roku, kiedy rozpocząłem
naukę w Opolskim Studiu Piosenki. Potem były róznego rodzaju warsztaty na terenie kraju oraz
edukacja na Państwowej Wyższej Szkole Estradowo-Jazzowej w Moskwie, która tak naprawdę
pozwoliła mi odkryć swój prawdziwy głos. Moim pierwszym dużym sukcesem był "SuperDebiut"
podczas podczas 52. Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki w 2011 roku w Opolu, gdzie otrzymałem
w głosowaniu telewidzów I wyróżnienie w kategorii SuperJedynek. W tym samym roku powołałem do
życia zespół Soul City, z którym dotarłem do ćwierćfinału II edycji programu "X Factor".
Reprezentowałem także Polskę wraz z Moniką Wiśniowską-Basel na festiwalu "New Wave" -
największym rosyjskim festiwalu młodych talentów (Jurmala, 2011 r.). Od wielu lat aktywnie
koncertuję, tworząc różne muzyczne projekty i kooperacje. Obecnie przeżywam najbardziej aktywny
czas artystyczny, który rozpoczął się w 2018 roku. To wówczas powstał projekt poświęcony pamięci
Andrzeja Zauchy, z którym daliśmy kilkadziesiąt koncertów na terenie całego kraju. W 2019 roku na
stałe zagościłem w Vertigo Jazz Club & Restaurant we Wrocławiu z repertuarem Franka Sinatry (10
koncertów w 2019 roku). W latach 2002-2017 byłem członkiem Opole Gospel Choir. Muzyka, oprócz
pasji, jest także moim sposobem na życie, które obecne jest zarówno w sferze prywatnej jak i
zawodowej. Uczestnik 11. edycji The Voice of Poland (2020)."

Bilety: 50 zł przedsprzedaż, 60 zł w dniu koncertu 
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online: biletyna.pl: https://bit.ly/39tOIO8 [2], kupBilecik.pl: https://bit.ly/39urxn2 [3], ebilet.pl: 
https://bit.ly/3gf8H7x [4]
stacjonarne: Sklep Pamiątki w Ratuszu Staromiejskim, Biuro Turystyczne Copernicana, ul. Żeglarska
10/14, Księgarnia PWN, ul. Reja 25, Ośrodek Informacji Turystycznej, ul. Rynek Staromiejski 25, Bar
Klubu Lizard King, ul. Kopernika 3

Data: 09.09.2021 20:00
Miejsce: Klub Lizard King, ul. Kopernika 3
Organizator: Klub Lizard King [5]
Kategoria wydarzenia: Koncert
Położenie:  
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